СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

Вестник издаётся с 08 января 2007года.

07.12. 2018 года          с. Нижний Урюм           № 26

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018                     № 79-па

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана
исполнения местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
      В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана по исполнению местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
      2.Признать утратившими силу:
     2.1.Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 30.09.2015 № 49-па «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, утверждения и доведения до главных распорядителей средств местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области предельного объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года»;

    3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Нижнеурюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской  области.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда  Чигирёву А.Л.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области 					           Канев А.М.

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018          № 80-па

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
      В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана по исполнению местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
      2.Признать утратившими силу:
     2.1.Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.09.2015 №50-па  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи   бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области »;
    3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  и «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
      4.Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста 1 разряда Чигиреву А.Л.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области 					                   А.М.Канев

 АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018 № 81- па

                           О проведении публичных слушаний

         В  целях выявления учета мнения и интересов жителей Нижнеурюмского сельсовета по проекту бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением « О порядке организации и  проведении публичных слушаний», утвержденных решением шестой сессии третьего созыва Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 15.11.2005 года  постановляю:

      1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов.
     2. Провести публичные слушания  14 декабря 2018 года в 15-00 часов  в кабинете Главы Нижнеурюмского  сельсовета по адресу: с. Нижний Урюм, ул. Степная, 4.
    3. Определить докладчиком по вопросу о проекте бюджета Нижнеурюмского сельсовета на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов специалиста  первого разряда администрации Нижнеурюмского сельсовета Чигирёву Алину Леонидовну.
    4. Пригласить для участия в слушаниях:
    - депутатов Нижнеурюмского сельсовета;
    - руководителей организаций, учреждений;
    5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник  Нижнеурюмского сельсовета».
    6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава Нижнеурюмского  сельсовета
 Здвинского района  Новосибирской области                               А.М.Канев

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2018года       №  82-па

 О праве  наделения полномочий
администратора доходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области

         В соответствии со статьей 160. 1 Бюджетного Кодекса Российской
       Федерации п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]      1.Наделить администрацию Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в 2019 году правом осуществлять полномочия  администратора доходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в разрезе кодов бюджетной  классификации согласно  приложения 1
  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области :                                   А.М.Канев

 Редактор  М.А.Канева       Адрес: 632963с.Нижний Урюм            Учредитель Совет депутатов
          Телефон: 32-136                           ул.Степная,4                         Нижнеурюмского сельсовета
           Тираж  23                                                                                            Здвинского района
1

                                                                                                                     Новосибирской области

1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

Вестник издаётся с 08 января 2007года.

07.12

.

2018

года          с.

Нижний Урюм           №

26

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12

.2018                     №

79

-

па

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

испо

л

нения мес

т

ного бюджета

Нижнеурюмского сел

ьсовета

Здвинского

района Новосибирской области

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях

организации составления и ведения кассового плана по исполнению местного бюджета

Нижнеурюмского сельсовета Здвинского ра

йона Новосибирской области, администрация

Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполн

е-

ния местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здв

инского района Новосибирской

области.

2.Признать утратившими силу:

2.1.Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области  от 30.09.2015 № 49

-

па «Об утверждении Порядка составления и

ведения кассового

плана бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Нов

о-

сибирской области, утверждения и доведения до главных распорядителей средств местн

о-

го бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пр

е-

дельного объема оплаты денежн

ых обязательств в соответствующем периоде текущего

финансового года»;

3.Опубликовать настоящее постановление

в периодическом печатном издании

«Вес

т-

ник Нижнеурюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации

Нижнеурюмского

сельсов

ета

Здвинского района Новосибирской

области

.

1                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   Пятого  созыва     Вестник издаётся с 08 января 2007года.       07.12 .   2018   года          с.   Нижний Урюм           №  26     АДМИНИСТРАЦИЯ     НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     03.12 .2018                     №  79 - па     Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана    испо л нения мес т ного бюджета  Нижнеурюмского сел ьсовета    Здвинского   района Новосибирской области          В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях  организации составления и ведения кассового плана по исполнению местного бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского ра йона Новосибирской области, администрация  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполн е- ния местного бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здв инского района Новосибирской  области.           2.Признать утратившими силу:          2.1.Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области  от 30.09.2015 № 49 - па «Об утверждении Порядка составления и  ведения кассового   плана бюджета  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Нов о- сибирской области, утверждения и доведения до главных распорядителей средств местн о- го бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пр е- дельного объема оплаты денежн ых обязательств в соответствующем периоде текущего  финансового года»;             3.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании   «Вес т- ник Нижнеурюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации   Нижнеурюмского   сельсов ета    Здвинского района Новосибирской   области .